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 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
بزرگداشت روز جهانی مساجد، اعتلای جایگاه مساجد دیرینه فارس، استقبال کودکان و 
نوجوانان از مراکز دینی، اهمیت نشاط افزایی در مساجد، برپایی نمایشگاه محراب، احیای 
ظرفیت مساجد خاموش و راه اندازی پویش رواق کتاب در خانه های امن الهی از مهم ترین 
مواردی بود که رئیس دبیرخانه کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس در نشست 

خبری با اصحاب رسانه به آنها اشاره کرد.
 اهمیت حضور کودکان و نوجوانان در مساجد

حجت  الاسلام حسین امیدی بعد از ظهر یکشنبه 15 مردادماه در سلسله نشست های مدیران 
پاسخ گو که به همت استانداری فارس برگزار شد، اظهار داشت: فارس ۸5هزار دانش آموز 
مسجدی دارد که نام آنها در سامانه ثبت شده و در برنامه های فرهنگی مشارکت دارند. به 
منظور جذب و تثبیت حضور نونهالان، نوجوانان و جوانان به حضور در مساجد، مدیران شورای 
فرهنگی و کارگزاران مسجدها آموزش می بینند و 1۰۰ تفاهم نامه نیز برای راه اندازی مراکز 
فرهنگی، تفریحی و ورزشی در مساجد و حسینیه ها با دستگاه های دولتی و بخش خصوصی 
امضا شده است. او با اشاره به اینکه در سطح استان ۳۰۰ مسجد در سطح تراز هستند، گفت: 
۸۰ مسجد خاموش به دلیل کمبود روحانی و مدیران مساجد در سطح شهرستان شیراز داریم. 

همچنین بیش از 7۰هزار مسجد و حسینیه در کشور اسلامی ایران و در استان فارس نیز بیش 
از پنج هزار مسجد و حسینیه وجود دارد که 7 درصد کل کشور را تشکیل می دهد که در این 
میان ۸۰ مسجد خاموش به دلیل کمبود روحانی و مدیران مساجد در سطح استان داریم. مدیر 
ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد فارس گفت: در زمان حاضر ۳۰۰ خانه عالم 
در استان ساخته و بهره برداری شده که بیشتر در روستاهاست. شیراز 7۰ خانه عالم دارد که در 
بسیاری از موارد نیز استانداردهای کافی را ندارد. همجنین بر اساس برنامه ریزی انجام شده قرار 
است سالانه چهار خانه عالم در مناطق 1۲گانه شیراز ساخته شود که نزدیک به 1۰۰میلیارد 

ریال اعتبار نیز از سوی سازمان تبلیغات اسلامی به آن تخصیص شده است.
 شناسایی ظرفیت های مساجد

وی با اشاره به اهمیت موضوع مسجد، عنوان کرد: لازم است هرکس در هر جایگاهی که بوده 
در راستای تکریم و تقویت فعالیت ها در این مکان مقدس تلاش کند. امیدی با بیان اینکه 
مسجد به عنوان مکانی مهم برای نسل نوجوان، جوان و حتی نونهال بسیار حائز اهمیت است، 
گفت: با برنامه ریزی دستگاه های ذی ربط ویژه برنامه هایی جهت تکریم و شناخت ظرفیت های 
بالای مسجد این مکان مقدس صورت گرفته و در حال برنامه ریزی است. مدیر ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مساجد فارس با بیان برخی از برنامه های هفته جهانی مسجد از ۲5 تا 
۳۰ مردادماه، گفت: رهبر معظم انقلاب همواره بر جذب جوانان، نوجوانان و نونهالان به مساجد 
تأکید کرده اند، مساجد از صدر اسلام تا ظهور امام عصر)عج( کارکردها و ظرفیت های متعددی 
داشته و خبرنگاران باید این قابلیت را بشناسند و در این زمینه تولید محتوای رسانه ای کنند.

امیدی نمایشگاه تحت عنوان »محراب« را از ۲۸ تا ۳۰ مرداد در دو نوبت صبح و عصر در مسجد 

تاریخی شکرالله خان را از دیگر برنامه ها برشمرد و گفت: این نمایشگاه دارای 17 غرفه منتخبان 
مساجد بوده که کار های خود را ارائه می دهند. وی گفت: پویش رواق کتاب که معرفی کتاب در 
مساجد استان فارس بوده، نام گذاری یک بلوار به نام قدس و فعالیت های رسانه در تلویزیون های 
شهری، صدا و سیما، شبکه های اجتماعی و رسانه ها با موضوع مسجد و روز مسجد از دیگر ویژه 

برنامه های آن هفته است.
 راه اندازی پویش رواق کتاب

در ادامه این نشست پوستر پویش »رواق کتاب« برای معرفی کتاب در مساجد فارس، با 
هدف همکاری هرچه بیشتر کتابخانه های عمومی و مساجد رونمایی و فراخوان شد. مدیرکل 
کتابخانه های عمومی فارس در این ارتباط به خبرنگاران گفت: پویش رواق کتاب در سه رده 
سنی، کودک )7 تا 1۲(، نوجوان )1۲ تا 1۸( و جوان و بزرگسال )1۸ سال به بالا( برگزار 
می شود و علاقه مندان می توانند تا 15 شهریورماه و هم زمان با اربعین حسینی کتاب مورد 
علاقه خود را از نزدیک ترین کتابخانه عمومی استان به امانت گرفته و با معرفی کتاب در بین 
نمازگزاران مسجد، ویدئو آن را برای شرکت در این جشنواره به سامانه مسابقات الکترونیکی 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور به آدرس samakpl.ir ارسال کنند. محمدحسین فیروزی افزود: 
این پویش علاوه بر جذب کودکان، جوانان و نوجوان به مسجد زمینه رشد فرهنگ کتاب خوانی 
نیز می شود. وی اضافه کرد: تابستان امسال 1۴هزار برنامه فرهنگی برای اجرا در کتابخانه های 
عمومی فارس برنامه ریزی و اجرایی شد که تأثیر آن در میزان عضویت و امانت کتاب از این 
کتابخانه ها محسوس است. فیروزی یادآور شد: در زمان حاضر ۳۴ کتابخانه عمومی در مساجد 

فارس فعال است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی در بازدیدها که با 
حضور طالبان مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس صورت گرفت، اظهار داشت: کار 
واگذاری زمین به متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن در شهر بیضا به 

زودی آغاز می شود.
سیدعلیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در بازدید از زیرساخت های 
نهصت ملی مسکن در شهرستان های بیضا، سروستان و خرامه در معیت طالبان 
مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس با بیان اینکه با تأمین زمین، سرعت ساخت 
واحد های نهضت ملی مسکن شتاب می گیرد، گفت: بنیاد مسکن از همه ظرفیت های 
پیش رو برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن به ویژه در شهرستان های نوبنیاد 

استفاده می کند.
وی اضافه کرد: به منظور تسریع در روند تحویل، اجرا و احداث زمین جهت اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در شهر بیضا به اتفاق مدیران، معاونان ادارات کل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی، راه و شهرسازی استان فارس و مشاوران اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن در شهر بیضا به صورت میدانی از زمین مورد نظر اجرای این طرح بازدید 

به عمل آمد.
حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در حاشیه این بازدید 
با اعلام اینکه در فاز اول اجرای این طرح در شهر بیضا 7۰ پلاک در دو طبقه و در 

مجموع 1۴۰ واحد مسکن اجرا می شود، گفت: کار واگذاری زمین به متقاضیان واجد 
شرایط طرح نهضت ملی مسکن در شهر بیضا به زودی آغاز می شود و به هر واحد 

55۰ تومان تسهیلات بانکی توسط بانک مسکن پرداخت می شود.
حدادنیا فرماندار شهرستان بیضا هم در این بازدید با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن بر 
لزوم استفاده از ظرفیت های موجود برای شتاب بخشی به اجرای این طرح تأکید کرد.

در این بازدید رؤسای اداره راه و شهرسازی شهرستان های بیضا، سپیدان، بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیضا، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر بیضا 

نیز حضور داشتند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در ادامه این بازدید ها به شهرستان سروستان سفر 
کرد. بازدید میدانی در جهت رفع مشکل صدور پروانه ساختمانی، آب رسانی و انشعاب 
برق طرح نهضت ملی مسکن سروستان نیز با حضور حمیدی مدیرکل  بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی فارس، پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
فارس، طالبان مدیر کل راه و شهرسازی فارس، فریدیان فرماندار شهرستان سروستان 
و مهرزاد مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سروستان و دیگر مسئولان و کارشناسان 

استانی و شهرستانی صورت گرفت.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در حاشیه این بازدید با بیان اینکه طرح های 
نهضت ملی مسکن در 11۰ شهر استان فارس اجرایی شده است، اظهار کرد: زمین 

مورد نیاز برای اجرای این طرح ها در ۲۶ شهر در محدوده راه و شهرسازی لارستان و 
۸۴ شهر در محدوده راه و شهرسازی فارس در اختیار بنیاد مسکن قرار گرفته است.
حمیدی با اشاره اینکه 1۹۰هزار و ۲۶۸ متقاضی در طرح های نهضت ملی مسکن 
استان فارس نام نویسی کرده اند، افزود: ۳7هزار و 1۴۴ متقاضی در محدوده شهرستان 
لارستان و 15۳هزار و 1۲۴ متقاضی در سایر مناطق استان فارس در این طرح 

تاکنون نام نویسی کرده اند.
او ادامه داد: برای 15هزار و ۳۶7 متقاضی تاکنون پروژه و زمین مناسب اختصاص 
یافته و طرح های نهضت ملی مسکن با مشارکت این متقاضیان آغاز شده است. 
هفت هزار و 1۳۹ متقاضی در بانک های عامل حساب بانکی افتتاح کرده اند و زمینه 

دریافت تسهیلات برای آنان فراهم شده است.
وی با بیان جزئیات بیشتری از اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان فارس 
گفت: از بین متقاضیانی که طرح نهضت ملی مسکن را آغاز کرده اند، 5۶ متقاضی 
طرح را به پایان رسانده اند، ۸۰ واحد در مرحله نازک کاری است، ۲هزار و 177 
 واحد در مرحله سفت کاری و اجرای سقف و ۳هزار و ۳۶۳ واحد در مرحله اسکلت 

است.

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد فارس عنوان کرد:

نشاط  افزایی عالمانه در مساجد
حجت  الاسلام امیدی: فارس 8۵هزار دانش آموز مسجدی دارد

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس عنوان کرد:

ورت مسکن ملی است زمین ضر
حمیدی: با تأمین زمین، سرعت ساخت واحد های نهضت ملی مسکن شتاب می گیرد

شهردار شیراز:

روز خبرنگار، تکریم آگاهی است

شهردار شیراز روز خبرنگار را روزی برای تحسین دانستن و گرامیداشت 
تلاشگران عرصه دانایی دانست و 17 مردادماه را به اصحاب رسانه تبریک و 
تهنیت گفت. به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
محمدحسن اسدی در جمع خبرنگاران، عکاسان خبری و کلیه تلاشگران عرصه 
خبر که دوشادوش مجموعه مدیریت شهری برای آگاهی رسانی به شهروندان 
تلاش کردند، گفت: روز خبرنگار، تکریم آگاهی و آگاهی بخشی است و یادآور 
رشادت، جسارت و شجاعت شهید صارمی است. خبرنگاری که با بذل جان خود 
توانست آیه »نون والقلم« را به عینیت برساند و نامش بر پیشانی تقویم ماندگار 
شود. 17 مرداد روزی است برای تحسین دانستن و تلاشگران عرصه دانایی. 
اصحاب رسانه چراغ راه روشنگری و امید به آینده هستند، قلمشان در راستای 
حق و انصاف بر کاغذ می نگارد و قاب دوربین هایشان حقیقت امروز را در قامت 

تصویر در تاریخ ثبت می کند.
شهردار شیراز خاطرنشان کرد: از شما که طی یک سال گذشته، از غربی ترین 
نقطه شهر پروژه زیرگذر گویم تا شرقی ترین مسیر و بزرگ راه سردار شهید 
استوار و آن سوتر در اعماق زمین و تونل های مترو تا ارتفاعات شمال غرب و 
پروژه بزرگ راه شهید سپهبد سلیمانی، دوشادوش مجموعه مدیریت شهری گام 
برداشته اید، ۳۶5 روز تلاش های شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز را در 
افکار عمومی منعکس کرده اید و با قلم و دوربینتان ما را در خدمت رسانی به 

شهروندان فهیم یاری داده اید، سپاسگزاریم.
او در پایان خطاب به خبرنگاران گفت: در پناه الطاف حضرت شاهچراغ)ع( 
سومین حرم اهل بیت)ع( مانا باشید و 17 مرداد روز خبرنگار بر شما فرخنده باد.

سخنگوی شهرداری شیراز خبر داد:

شورای تبلیغات و اطلاع رسانی 
شهرداری شیراز تشکیل شد 

سخنگوی شهرداری شیراز از تشکیل شورای تبلیغات و اطلاع رسانی 
شهرداری این کلان شهر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، رضا جاویدی از تشکیل شورای تبلیغات و اطلاع رسانی شهرداری، با 
توجه به دیدگاه مقام ارشد مدیریت شهری این کلان شهر در خصوص اهمیت 

جایگاه اطلاع رسانی و اقناع سازی افکار عمومی خبر داد.
او گفت: سیاست گذاری، تبیین خط  مشی و هماهنگی در امور اطلاع رسانی 
و پاسخ گویی به افکار عمومی، هماهنگی در امور تبلیغی، فرهنگی و آموزشی 
و برنامه  ریزی و سیاست گذاری جهت مدیریت فضای رسانه ای و توجه ویژه 
به فضای مجازی ازجمله موارد احکام محمدحسن اسدی به رئیس، دبیر و 

اعضای شورای تبلیغات و اطلاع رسانی شهرداری شیراز است.
سخنگوی شهرداری شیراز در این راستا به صدور احکام جداگانه شهردار 
کلان شهر شیراز اشاره و اظهار کرد: آرش فرج زاده قائم مقام شهردار به عنوان 
رئیس شورای تبلیغات و اطلاع رسانی شهرداری و رضا جاویدی مدیرکل 

ارتباطات و امور بین الملل به عنوان دبیر این شورا منصوب شدند.
جاودی بیان کرد: محمدعلی چوبینی معاون فرهنگی و رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، هادی شه دوست شیرازی معاون حمل ونقل 
و ترافیک، داریوش ستایشگر مشاور شهردار و رئیس اتاق فکر شهرداری و 
رامین طالبی خیرنجانی مشاور شهردار به عنوان اعضای این شورا منصوب 

شدند.

 مناقصه عمومی
نوبت اول: 1402/05/16

نوبت دوم: 1402/05/23 

موضوع: برگزاری مناقصه عمومی
مناقصه گذار: دهیاری روستای ولیعصر )عج(

شرح مختصر کار: برابر مصوبه شماره ۵/ص/1402 مورخ 1402/03/31 اجرای 
عملیات های اجرای کانیو کنار به طول ۵00 متر، اجرای جدول )جوب( به 
طول 200 متر، تسطیح مخلوط و بیس با ماشین آلات راهسازی به مدت 
13 روز، قیرپاشی و آسفالت از طریق قیر رایگان با مشارکت بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی فارس به متراژ ۵000 مترمربع )خیابان های شهیدان دیلمی، 
اله یار فرد، زاهدیان پور و کوچه های معراج، کشاورز، آزادی، فرهنگ و 

انقلاب(
محل اجرای پروژه: روستای ولیعصر )عج( - بخش طسوج - شهرستان کوار

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵ 
درصد مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری روستای ولیعصر )عج(

زمان فروش اسناد و محل دریافت کوار - بخش طسوج - دفتر دهیاری 
ولیعصر )عج(

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه: کوار- روستای ولیعصر)عج(- شماره تماس 

091۷۷309069
نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 1/۵00/000 ریال به شماره حساب 

۵633۵813994486/19 دهیاری روستای ولیعصر)عج( نزد پست بانک
مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری دوشنبه 

1402/0۵/30 در محل دهیاری
زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها ساعت 9 صبح روز سه شنبه 1402/0۵/31 

می باشد.
شرایط: داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح

نفر اول و دوم و سوم هر موقع حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها 
ضبط و وصول می شود.

برنده مناقصه ملزم به ارئه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 10 درصد مبلغ قرارداد 
می باشد.

ارائه فیش واریزی جهت درج دریافت اوراق مناقصه الزامی است.
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
مدت اجرای عملیات: 60 روز

شماره تماس: 091۷۷309069
2726/م.الف                   1542367: شناسه آگهی

                           دهیاری روستای ولیعصر )عج(

نوبت اول

دهیاری روستای 
   ولیعصر )عج(

آگهی مزایده عمومی

 شماره: ص 02/04/ 4628 

 تاریخ 31 /1402/04

شهرداری جهرم در اجرای ردیف 2 صورتجلسه شماره 9۷ شورای 
محترم اسلامی شهر جهرم در نظر دارد یک واحد سالن فاقد امکانات 
واقع در ضلع جنوب شرق پارک جنگلی خیابان نخلستان به مساحت 
100 متر مربع با قیمت اجاره ماهیانه 1/000/000ریال جهت انجام امورات 
فرهنگی، به مدت دو سال، با افزایش 20% اجاره بهاء نسبت به سال قبل 

از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید:
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1402/0۵/28 
می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز 
و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده 
و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده هفتاد میلیون ریال به 
صورت واریز وجه به حساب 010643۷212008 نزد بانک ملی شعبه 
جهرم می باشد، هزینه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان 
اول تا سوم در صورتی که پس از اعلام شهرداری حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. مدت 
زمان اجاره دو سال می باشد. در صورت نیاز شهرداری به مورد اجاره در 
هر زمان از طول قرارداد اجاره پس از اعلام شهرداری جهرم بدون نیاز 
به مراجع قضایی و بدون اخذ هرگونه غرامت، موجر موظف به تخلیه 
www. ملک می باشد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به سایت

jahrom.ir و یا با شماره تلفن۵4234۷۷0- 0۷1 تماس و جهت دریافت 
اوراق مزایده و سایر اطلاعات و جزئیات محل اجاره که در اسناد مزایده 
مندرج می باشد، به واحد املاک شهرداری جهرم، واقع در چهار راه 

دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند. 
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 

1402/0۵/29

نوبت چاپ اول 1402/05/09
نوبت چاپ دوم 1402/05/16                        1538010: شناسه آگهی

محمد اسداللهی- شهردار جهرم 

نوبت دوم

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد: 

تمدید اجاره نامه مسکن رایگان شد
دکتر طالبان: برای ثبت و تمدید اجاره نامه به صورت رایگان از سامانه املاک و اسکان استفاده کنید

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: برای ثبت و تمدید اجاره نامه به صورت رایگان از سامانه املاک و اسکان وزارت راه و شهرسازی به آدرس www.Srem.ir استفاده کنید.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی فارس، محمودرضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره به رونمایی سامانه املاک و مستغلات 
توسط وزارت راه و شهرسازی، افزود: عموم مردم می توانند با مراجعه به این سامانه بدون پرداخت وجه نسبت به ثبت قرارداد اجاره و دریافت کد رهگیری رسمی اقدام کنند.

یازدهمین مرحله جهش عمرانی کلان شهر شیراز با 
عنوان جهش آسفالت و هدف گذاری ۶میلیون مترمربع 
عملیات اجرای آسفالت با اعتبار 1۲۰۰میلیارد 
تومان از فردا در شیراز آغاز می شود. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی 
در خصوص آسفالت معابر سطح شهر گفت: یکی از 
محور های درخواست های شهروندان در مطالبات از 
شهرداری، طی سنوات مختلف که در سامانه ارتباطات 
مردمی 1۳7 به ثبت رسیده، بحث آسفالت کوچه های 

خاکی، تراش و ترمیم بوده است.
به گفته او، همواره که شهر توسعه پیدا می کند، 
حفاری دستگاه های خدمات رسان عمدتاً موجب خرابی 
و بی کیفیتی آسفالت ها در شهرها به ویژه کلان شهرها 
می شود و بر همین اساس، یکی از مهم ترین مسائل 
پیش روی مدیریت شهری، بحث تأمین و اجرای 

آسفالت است.
سخنگوی شهرداری شیراز افزود: مدیریت شهری در 
مقاطع مختلف تلاش کرده با اجرای آسفالت ، بخشی از 

این کاستی ها را برطرف کند.
جاویدی با اشاره به بحث تأمین قیر برای تولید آسفالت 
عنوان کرد: از سال 1۳۹۹ به بعد یکی از عمده ترین 
چالش های پیش روی کلان شهرها تأمین قیر برای 
تولید آسفالت بوده که به دلیل افزایش چشمگیر 
قیمت قیر، امروز اجرای آسفالت یکی از گران ترین 
خدمت در شهرداری کلان شهری چون شیراز محسوب 

می شود که با برنامه ریزی صورت گرفته و اهتمام 
جدی شهرداری و شورای اسلامی شهر این خدمت به 

شهروندان انجام می شود.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 
بر همین اساس به یازدهمین گام از جهش عمرانی 
کلان شهر شیراز که از روز دوشنبه 1۶ مردادماه جاری 
با ۶میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ  بر یک هزار و 
۲۰۰میلیارد تومان از محل پرداخت عوارض شهروندان 
طی برنامه زمان بندی شده دوساله انجام خواهد شد. 
او با اشاره به ثبت ۳هزار و 1۰۸ تماس در سامانه 
ارتباطات مردمی شهرداری شیراز در سال گذشته 
مبنی بر آسفالت معابر خاکی، تراش و ترمیم آسفالت 
قدیمی گفت: عزم جدی مدیریت شهری در این دوره 

خدمات شایسته به مردم است.
سخنگوی شهرداری شیراز این نوید را به شهروندان 
این کلان شهر داد که دغدغه مدیریت شهری در ارائه 
خدمات مطلوب در سطح شهر به ویژه مقوله آسفالت 

است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز خبر داد: 

جهش آسفالت با اهداف عمرانی آغاز شد 
دغدغه مدیریت شهری، ارائه خدمات مطلوب در سطح شهر شیراز، به ویژه در مقوله آسفالت است

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز، از فوت ۴ تبعه خارجی در حادثه گازگرفتگی درون یک چاه در روستای گچی خبر داد.
هادی عیدی پور در گفت وگو با ایسنا، در تشریح این حادثه بیان کرد: روز یکشنبه 15 مرداد ماه یک مورد حادثه گازگرفتگی درون 
چاه در روستای گچی ساعت ۹ و 15 دقیقه صبح به سامانه 1۲5 سازمان آتش نشانی شیراز اعلام شد. او با بیان اینکه بلافاصله تیم 
عملیاتی، تخصصی و امداد چاه به محل حادثه اعزام شدند، افزود: با حضور تیم عملیاتی متوجه شدیم که 5 فرد در چاهی که محل 
تولید گازهای سمی بوده است، افتاده اند. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز ادامه داد: تیم علمیاتی اعزامی سریعاً نسبت به خروج این 
5 نفر اقدام می کند. عیدی پور با بیان اینکه هر پنج نفر برای نجات جان یکدیگر وارد چاه شده بودند، گفت: متأسفانه چهار فرد جان 
خود را از دست دادند و تنها نفر پنجم از مرگ نجات یافت. او همچنین با بیان اینکه این چاه در محل کارگاه جمع آوری و انتقال 
ضایعات و فاقد تهویه بوده و تولید گازهای سمی می کرد، گفت: یک متر از این چاه نیز محل تجمع پساب بوده است. به گفته رئیس 

سازمان آتش نشانی، هر پنج نفر تبعه کشور افغانستان بودند.

رئیس سازمان آتش نشانی 
شیراز اعلام کرد:

فوت ٤ تبعه 
خارجی بر اثر 
گازگرفتگی در 
شیراز

عکس از علی رضا پرویزی، شیرازنوین


